
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

от 27.08.2018 № 517                                                                  
с. Ивантеевка 

 

О подготовке проекта 

генерального плана 

Бартеневского муниципального 

образования Ивантеевского 

муниципального района  
 

 

В целях определения назначения территории Бартеневского 

муниципального образования Ивантеевского муниципального района, 

исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для 

обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, 

транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов 

граждан и их объединений, в соответствии с Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 31.12.2017г №507-ФЗ «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Ивантеевского муниципального района, администрация Ивантеевского 

муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Подготовить проект  Генерального плана Бартеневского 

муниципального образования Ивантеевского муниципального района. 

2. Установить, что планируемым результатом выполнения работ 

является проект Генерального плана Бартеневского муниципального 

образования Ивантеевского муниципального района, разработанный в 

соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, доработанный с учетом замечаний и предложений, 

поступивших при его согласовании и в ходе публичных слушаний, 

выполненный в составе согласно техническому заданию.  

3. Установить, что предельный срок выполнения работ по подготовке 

 

 

 



проекта Генерального плана Бартеневского муниципального образования 

Ивантеевского муниципального района (с учетом сроков, необходимых для 

размещения заказа) − 31.12.2018.  

4. Настоящее постановление необходимо разместить на официальном 

сайте администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской 

области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ивантеевского муниципального района 

по строительству, жкх, промышленности, водоснабжению и 

водоотведению  Ю.Н. Савенкова 

 

 

 

 

 

 

Глава Ивантеевского 

муниципального района                                   

 

 

 

 

 

 

 

В.В. Басов 

 
 

 

                                                    

 

       
 


